
Varakretsens Annandagsskjutning samt DM Västergötland 
Essunga 2024-01-01 

 

DM - Västergötland 
Öppet mästerskap 
Plac. Namn Förening Totalt Medalj 
1 Anders Brolin Bärebergs Skf (Vg) 30/10 Guld 
2 Magnus Larsson Älekulla Skf (Vg) 30/7 Silver 
3 Jörgen Efraimsson Eggvena-Bråttensby SKF (Vg) 29/14 Brons 
4 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby SKF (Vg) 28/11  
5 Ingemar Högdahl Tämta Skg (Vg) 25/10  
6 Mattias Kjell Bärebergs Skf (Vg) 24/11  
7 Magnus Carlsson Essunga SKF (Vg) 23/8  
8 Ulf Gunteberg Tämta Skg (Vg) 23/5  
9 Anders Rahm Essunga SKF (Vg) 21/10  
10 Sören Jonsson Barne-Åsaka SKF 21/8  
11 Sven-Anders Karlsson Levene SKF (Vg) 21/8  
12 Erling Magnusson Lidköpings Skf (Vg) 16/2  
13 Valter Eklund Lidköpings Skf (Vg) 13/5  
14 Lars Johansson Bärebergs Skf (Vg) 13/0  

 
Kikarmästerskap 
Plac. Namn Förening Totalt Medalj 
1 Eric Ringman Mariestads Skg (Vg) 30/18 Guld 
2 Pontus Andersson Mariestads Skg (Vg) 30/16 Silver 
3 Michael Lantto Götene Skg (Vg) 30/14 Brons 
4 Joakim Larsson Götene Skg (Vg) 28/17  
5 Mats Brodin Götene Skg (Vg) 28/9  
6 Lennart Högenberg Sjuhäradsbygdens Ssk (Vg) 25/5  
7 Anders Grimling Lidköpings Skf (Vg) 24/16  
8 Johan Sundkler N Kålland Skf (Vg) 24/14  
9 Christer Fritiofsson Tämta Skg (Vg) 24/12  
10 Lennart Gustafsson Lidköpings Skf (Vg) 24/12  
11 Patrik Nilsson Götene Skg (Vg) 24/10  
12 Pether Gustavsson Götene Skg (Vg) 24/6  
13 Magnus Palm Alingsås frivilliga skarp 23/12  
14 Peter Möller Götene Skg (Vg) 21/11  
15 Daniel Johnson Alingsås frivilliga skarp (Vs) 18/12  
16 Jan-Erik Nordin Götene Skg 17/8  
17 Bernard Raimondo Götene Skg (Vg) 14/0  

 
Veteranmästerskap 
Plac. Namn Förening Totalt Medalj 
1 Lars-Åke Anderssson Eggvena-Bråttensby SKF (Vg) 24/6 Guld 
2 Anders Assmundsgård Essunga SKF (Vg) 22/11 Silver 
3 Jonny Karlsson Eggvena-Bråttensby SKF (Vg) 19/7 Brons 
4 Anders Johansson Alingsås frivilliga skarp (Vg) 15/4  
5 Hans Bahrenfuss Essunga SKF (Vg) 13/4  
6 Lars Ingemarsson Lidköpings Skf (Vg) 11/4  

 
  



Juniormästerskap 
Plac. Namn Förening Totalt Medalj 
1 Lina Karlsson Essunga SKF (Vg) 12/2 Guld 
 

 
_________________________________________________________________ 
Klassresultat Varakretsens höstfältskjutning. 
 
Resultat GF Kikare   

Pl. Namn Förening St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Pris 
1 Eric Ringman Mariestads Skg (Vg) 0 6 6 6 6 6 30/18 Hpr 
2 Rasmus Laurell Trollhättans Sskf (Vs) 0 6 6 6 6 6 30/17 Hpr 
3 Pontus Andersson Mariestads Skg (Vg) 0 6 6 6 6 6 30/16 Hpr 
4 Michael Lantto Götene Skg (Vg) 0 6 6 6 6 6 30/14 Hpr 
5 Lennart Eriksson Ängelholms skf (Sk) 0 6 5 6 6 6 29/13 Hpr 
6 Joakim Larsson Götene Skg (Vg) 0 6 6 6 6 4 28/17  
7 Mats Brodin Götene Skg (Vg) 0 5 6 6 5 6 28/9  
8 Robin Hultgren Trollhättans Sskf (Vs) 0 6 6 6 3 6 27/17  
9 Olof Bengtsson Jönköpings Skg (Sm) 0 6 6 6 6 3 27/12  
10 Pierre Karlsson Trollhättans Sskf 0 6 6 6 1 6 25/12  
11 Lennart Högenberg Sjuhäradsbygdens Ssk (Vg) 0 6 6 5 2 6 25/5  
12 Anders Grimling Lidköpings Skf (Vg) 0 6 6 6 0 6 24/16  
13 Johan Sundkler N Kålland Skf (Vg) 0 6 6 6 0 6 24/14  
14 Christer Fritiofsson Tämta Skg (Vg) 0 5 6 6 1 6 24/12  
15 Lennart Gustafsson Lidköpings Skf (Vg) 0 6 6 6 1 5 24/12  
16 Jan Hallander Trollhättans Sskf (Vs) 0 6 6 6 6 0 24/12  
17 Patrik Nilsson Götene Skg (Vg) 0 6 6 6 0 6 24/10  
18 Pether Gustavsson Götene Skg (Vg) 0 6 6 6 0 6 24/6  
19 Magnus Palm Alingsås frivilliga skarp 0 6 6 6 0 5 23/12  
20 Peter Möller Götene Skg (Vg) 0 6 6 6 0 3 21/11  
21 Daniel Johnson Alingsås frivilliga skarp (Vs) 0 6 0 6 0 6 18/12  
22 Jan-Erik Nordin Götene Skg 0 6 6 5 0 0 17/8  
23 Bernard Raimondo Götene Skg (Vg) 0 2 1 5 0 6 14/0  

 
Resultat GF Elit   
Pl. Namn Förening St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Pris 
1 Christer Berntsson Varberg Skf (Ha) 0 6 6 6 6 6 30/18 Hpr 
2 Magnus Larsson Älekulla Skf (Vg) 0 6 6 6 6 6 30/7  
3 Liselott Danielsson Värnamo Skf (Sm) 0 6 6 6 5 6 29/15  
4 Peter Hjort Norsholms skyttegille (Ös) 0 4 6 6 6 5 27/16  

 
Resultat GF 4   
Pl. Namn Förening St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Pris 
1 Anders Brolin Bärebergs Skf (Vg) 0 6 6 6 6 6 30/10 Hpr 
2 Jörgen Efraimsson Eggvena-Bråttensby SKF (Vg) 0 6 6 6 5 6 29/14 Hpr 
3 Lars Ivarsson Flundre Skf (Vs) 0 6 6 6 6 4 28/16  
4 Henry Håkansson Eda Skg (Vä) 0 6 5 5 6 6 28/13  
5 Thomas Karlsson Kville Skf (Vs) 0 5 6 5 5 4 25/10  
6 Leif Jakobsson Stenungsunds Skg (Vs) 0 5 5 6 5 3 24/7  
7 Christel Hedström Ängelholms skf (Sk) 0 5 4 3 5 5 22/6  
8 Alan Kerr Varberg Skf (Ha) 0 6 5 5 1 4 21/6  
9 Niklas Moberg Finspongs Skg (Ös) 0 3 5 5 5 2 20/4  

 
  



Resultat GF 3   
Pl. Namn Förening St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Pris 
1 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby SKF (Vg) 0 6 6 5 5 6 28/11 Hpr 
2 Lars Eckstrand Eggvena-Bråttensby SKF (Vg) 0 6 5 4 6 6 27/14 a) 
3 Mattias Kjell Bärebergs Skf (Vg) 0 6 5 3 6 4 24/11 Hpr 
4 Magnus Carlsson Essunga SKF (Vg) 0 1 6 4 6 6 23/8  
5 Sören Jonsson Barne-Åsaka SKF 0 5 1 3 6 6 21/8  
6 Sven-Anders Karlss Levene SKF (Vg) 0 3 4 6 2 6 21/8  
7 Johan Järn Ängelholms skf (Sk) 0 4 4 5 4 4 21/6  
8 Oscar Johansson Jönköpings Skg (Sm) 0 3 0 3 3 5 14/1  
9 Valter Eklund Lidköpings Skf (Vg) 0 3 4 3 0 3 13/5  
10 Lars Johansson Bärebergs Skf (Vg) 0 4 1 5 1 2 13/0  
 a) Sköt ej knä 
 

Resultat GF 2   
Pl. Namn Förening St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Pris 
1 Jonas Freiholtz Bärebergs Skf (Vg) 0 6 5 4 0 6 21/10 Hpr 

 
Resultat GF 1   
Pl. Namn Förening St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Pris 
1 Joel Hertzman Eggvena-Bråttensby SKF (Vg) 0 5 5 3 5 4 22/13 Hpr 
2 Vincent Karlsson Kville Skf (Vs) 0 6 0 3 4 5 18/7  
3 Lina Karlsson Essunga SKF (Vg) 0 3 3 3 0 3 12/2  
4 Bertil Johansson Kville Skf (Vs) 0 2 0 0 2 0 4/1 
           

Resultat GF 55   
Pl. Namn Förening St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Pris 
1 Lars Hedlund Edsbjörke-Sunne Skf (Vä) 0 6 6 6 5 6 29/18 Hpr 
2 Mats Svahn Simontorps Skf (Ös) 0 6 5 6 6 6 29/10 Hpr 
3 Bo Allansson Stenungsunds Skg (Vs) 0 6 6 6 3 6 27/11  
4 Benny Svensson Värö Skf (Ha) 0 5 5 4 6 6 26/11  
5 Ingemar Högdahl Tämta Skg (Vg) 0 4 6 5 4 6 25/10  
6 Ulf Gunteberg Tämta Skg (Vg) 0 6 4 3 5 5 23/5  
7 Anders Rahm Essunga SKF (Vg) 0 4 6 4 1 6 21/10  
8 Erling Magnusson Lidköpings Skf (Vg) 0 2 2 5 1 6 16/2  
           

Resultat GF 65   
Pl. Namn Förening St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Pris 
1 Leif Danielsson Värnamo Skf (Sm) 0 6 6 6 5 6 29/13 Hpr 
2 Tomas Karlsson Gunnarsjö Skf (Ha) 0 6 6 6 5 3 26/14 Hpr 
3 Jan-Olof Svensson Edsbjörke-Sunne Skf (Vä) 0 6 5 6 3 6 26/8  
4 Anders AssmundsgåEssunga SKF (Vg) 0 6 6 4 4 2 22/11  
5 Bernt Svensson Trollhättans Sskf (Vs) 0 6 2 2 5 6 21/8  
6 Jonny Karlsson Eggvena-Bråttensby SKF (Vg) 0 6 4 1 2 6 19/7  
7 Anders Johansson Alingsås frivilliga skarp (Vg) 0 5 1 1 3 5 15/4  
8 Hans Bahrenfuss Essunga SKF (Vg) 0 5 4 1 2 1 13/4  
9 Lars Ingemarsson Lidköpings Skf (Vg) 0 4 3 1 0 3 11/4  
           

Resultat GF 75   
Pl. Namn Förening St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Pris 
1 Kjell-Arne Larsson Grimetons Skf (Ha) 0 5 6 5 6 6 28/15 Hpr 
2 Bengt Myrberg Bälinge-Jumkil Skf (Up) 0 6 5 5 4 6 26/10 Hpr 
3 Lennart Karlsson Dals-Ed Skf (Vs) 0 6 6 2 6 4 24/7  
4 Lars-Åke Anderssso Eggvena-Bråttensby SKF (Vg) 0 6 6 4 2 6 24/6  
5 Göran Thörnert Eksjö garnisons Skf (Sm) 0 6 5 4 3 5 23/15  
6 Göran Jansson Rasbo-Vaksala Skf (Up) 0 6 4 2 4 5 21/9  
7 Bengt Bengtsson Osby Sks (Sk) 0 6 4 6 0 4 20/2  
8 Sölve Pihl Finspongs Skg (Ös) 0 6 0 4 5 4 19/9  
           

  

 
 



Plac. Lag  
1 Bärebergs Skf  54 Hpr 
  Anders Brolin 30 
  Mattias Kjell 24 
2 Eggvena-Bråttensby SKF (Lag 1)  53 Hpr 
  Jörgen Efraimsson 29 
  Lars-Åke Anderssson 24 
3 Varberg Skf  51 
  Christer Berntsson 30 
  Alan Kerr 21 
4 Tämta Skg  48 
  Ingemar Högdahl 25 
  Ulf Gunteberg 23 
5 Ängelholms skf  43 
6 Eggvena-Bråttensby SKF (Lag 3)  41 
7 Finspongs Skg  39 
 
 

Mål o avstånd. O.B.S. Var kända avstånd. 
 Diopter Kikare 
1. Utgått ur tävling. 
2. C25 Knä - 189m. 85% träff 96% träff 
3. 1/7 - 270m.    74% träff 91% träff 
4. C15D  - 180m.   70% träff 98% träff 
5. B100 - 620m.   65% träff 44% träff 
6. 1/3  - 430m. 80% träff 84 % träff 

 
 

JF= 29 träff 
 
  

 


